
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

PORTARIA Nº 6.562, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2016. 
 

 

Nomeia servidor para Função Gratificada 

 

A Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, e baseado no Artigo 1º, anexo I da Lei Municipal nº 887/2001.  

 

 

R E S O L V E: 

 
 

 

Art. 1º Nomear o Servidor JULIANO BERTONI, para exercer Função 

Gratificada de Chefe dos Serviços Gerais, símbolo F3, junto a Secretaria de Viação, Obras e 

Serviços Urbanos. 

 

 

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com seus 

efeitos retroativos a 1º de dezembro de 2016, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos 05 dias do mês 

de dezembro de 2016. 

 

 

 

 

 

Lindamir Maria de Lara Denardin  

Prefeita Municipal 

 


